
 
 

UCHWAŁA NR XI/82/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/230/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla której 

organizatorem jest Gmina Tarczyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm), art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. a oraz art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 2778 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/230/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla którego organizatorem jest Gmina 
Tarczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. poz 10966) wprowadza się następującą zmianę: w § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie 
„Tarczyn – Pawłowice – Kopana (tam i z powrotem)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2024 r.

Poz. 13144


	UCHWAŁA NR XI/82/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-20T15:18:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




